

Pouls Tømrefirma ApS

Todsbøl Nørremark 15 , 6360 Tinglev

CVR-nr. 30592409

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2017

Poul Snabe
Dirigent

Pouls Tømmerfirma ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Pouls Tømmerfirma ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pouls Tømrerfirma ApS Todsøl Nørremark 15 6360 Tinglev
Telefon	74 64 69 21
Telefax	74 64 69 41
CVR-nr.	30592409
Stiftelsesdato	23. april 2007
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Poul Snabe , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank Hovedgaden 23 6360 Tinglev

Pouls Tømmerfirma ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er tømmer og snedkervirksomhed. Aktiviteten inden for disse områder sker ved produktion og salg af indkøbte varer, der sælges til private og erhvervs personer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.426, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.437.163 og en egenkapital på kr. 176.191.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Pouls Tømmerfirma ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.043.214	1.170.400
Personaleomkostninger	1	-804.835	-1.150.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.688	-55.067
Driftsresultat		155.691	-35.031
Andre finansielle omkostninger		-42.153	-36.134
Resultat før skat		113.538	-71.165
Skat af årets resultat		-11.112	19.920
Årets resultat		102.426	-51.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.000	0
Overført resultat		51.425	-51.243
Resultatdisponering		102.425	-51.243

Pouls Tømrerfirma ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.079.039	630.613
Produktionsanlæg og maskiner		119.723	167.456
Indretning af lejede lokaler		37.559	46.176
Materielle anlægsaktiver		1.236.321	844.245
Anlægsaktiver		1.236.321	844.245
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.286	80.566
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	47.200
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	16.000
Andre tilgodehavender		0	24.259
Tilgodehavender		167.286	168.025
Likvide beholdninger		28.556	71.141
Omsætningsaktiver		200.842	244.166
Aktiver		1.437.163	1.088.411

Pouls Tømmerfirma ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		191	-51.234
Udbytte for regnskabsåret		51.000	0
Egenkapital	2	176.191	73.766
Hensættelser til udskudt skat		11.200	0
Hensatte forpligtelser		11.200	0
Gæld til realkreditinstitutter		436.202	470.665
Gæld til banker		418.545	128.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.880	74.160
Langfristede gældsforpligtelser	3	964.627	673.412
Gæld til banker		18.679	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.750	21.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	50.596
Anden gæld		244.716	268.887
Kortfristede gældsforpligtelser		285.145	341.233
Gældsforpligtelser		1.249.772	1.014.645
Passiver		1.437.163	1.088.411
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Pouls Tømrerfirma ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	728.768	999.305
Pensioner	86.663	100.928
Andre personaleomkostninger	-10.596	50.131
	804.835	1.150.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	0	-51.234	73.766
Tilgang i årets løb	0	51.000	51.425	102.425
Saldo Ultimo	125.000	51.000	191	176.191

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	436.202	34.000	266.000
Gæld til banker	418.545	34.600	250.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	109.880	0	109.879
	964.627	68.600	625.879

4. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er optaget kreditforeningslån i ejendomsmmen Smedefod 6. Hovedstolen på kreditforeningslån er kr. 661.000 og restgælden udgør kr. 436.202. Aktivets regnskabsmæssige værdi udgør kr. 630.613.

Der er optaget banklån med en restgæld på kr. 58.166 i varebil. Aktivets regnskabmæssige værdi udgør kr. 119.723.

6. Ejerskab

100%: Poul Snabe, Todsbojl Nørreremark 15, 6360 Tinglev